
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Nováková Anna  

 
Vedoucí práce: MUDr. Jiří Borovec  

 

Název práce: Péče o dutinu ústní u pacientů s mezičelistní fixací 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): 

MUDr. Jiří Borovec 

FN Královské Vinohrady v Praze 10 a 3. LF UK 

jiří.borovec@fnkv.cz  

+420267163284 

 

  vedoucí práce  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Práce se zabývá opomíjenou problematikou péče o dutinu ústní u pacientů po vážných poranění v orofaciální 

oblasti a po rozsáhlých výkonech tamtéž. 
 

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Autorka se s danou problematikou seznámila nejen v teoretické, ale i v praktické rovině. Její přístup danému 

tématu nelze hodnotit jinak než příkladně. 
 

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Oceňuji velmi pečlivou práci s odbornou literaturou a snahu pochopení problematiky i ze strany pacienta- viz. 

rozhovor s pacientem po ortognátní korekci.  

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

 Po formální stránce jen drobné stylistické chyby a záměna léčebných modalit u obrazové dokumentace.  

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 15 



 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

Práce byla zpracovávána v období přísných celostátních karanténních 

opatřeních proti šíření nemoci Covid-19. 

 

 

Otázky k 
obhajobě: Co pro Vás bylo nejtěžší, při zpracování daného tématu? 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji – nedoporučuji k obhajobě   

 
 DOPORUČUJI K OBHAJOBĚ  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: VÝBORNĚ 
 

 
   

 
Datum: 

06. 08. 2020 
 

    

 Podpis: 
 

 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 

 

 


